
Nabídka č. 207

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno: Popiska Salon

Firma: 1_SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Velké Přítočno 317, 273 51 Velké Přítočno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon: +420776555309

E-mail: zelenka@smazikkladno.cz

Datum: 08.02.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Jan Zelenka

e-mail: zelenka@smazikkladno.cz

tel.: +420776555309 Ilustrační foto

Cena v Kč

500 Hatchback 1.0 BSG Hybrid (312.0QH.2 HB) 419 900

Technické parametry

Objem válců [cm3]: 999; Počet válců: 3; Max. výkon [kW], ([k]): 51 (70) při 6000 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 92 při 3500 ot./min.;

WLTP - Emise CO2 [g/km] kombinovaný provoz: 105-107; Palivo: Benzín/Mild-hybrid; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky:

6; Užitečná hmotnost [kg]: 336; WLTP - Kombinovaný provoz: 4,6; Max. rychlost [km/h]: 167; Zrychlení 0-100 km/h [s]: 13,8; 

Nadstandardní výbava
Pastelový lak oranžová Sicilia5CK 13 000

Řídící kód pro vozy s opravnou sadou pneumatik Fix&Go

*Pouze s 499
8F8 0

Sada na opravu pneumatik Fix & Go499 0

Cena v Kč

Cena celkem 432 900

Akční sleva 80 000

Celková sleva 80 000

Nabídková cena bez DPH 291 653

Nabídková cena s DPH 352 900

Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet

najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je

dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Standardní výbava

Dálkové ovládání centrálního zamykání, Výškově nastavitelný volant, Manuální klimatizace s protipylovým filtrem, Elektricky ovládáná

přední okna, Vyřívané zadní okno, 14" ocelová kola (pneu 175/65 R14), Zadní stěrač (nelze pro cabrio), Elektrický posilovač řízení

Dualdrive™, Kolenní airbag řidiče, Nedělené zadní sedadlo se dvěma hlavovými opěrkami, El. ovládaná vnější zpětná zrcátka, Volant

čalouněný techno kůží s ovládáním audia/telefonu, ESP, ASR, MSR, HBA + Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce), Airbag řidiče, Airbag

spolujezdce, Boční airbagy, Asistenční štítek, Start&Stop, Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS), Hlavové airbagy, Výškově nastavitelné

sedadlo řidiče, Manuál v lokálním jazyce, Nárazníky v barvě karoserie, Funkce připomenutí zapnutí bezpečnostních pásů, Rádio 3,8" bez

dotykového displeje s Bluetooth, Handsfree, DAB a USB, Analogový přístrojový panel s palubním počítačem, Kryty vnějších zpětných

zrcátek v černé barvě, Tónovaná skla, Logo Hybrid, Startování pomocí startér-generátoru

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


